

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:348308-2011:TEXT:PL:HTML>

PL-Katowice: Meble biurowe
2011/S 214-348308

**Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, Dział Zamówień Publicznych, atn: mgr Ewa Słowik,
lic. Julia Kaczmarek, mgr Łukasz Motyka, Aneta Knapik, POLSKA-40-007Katowice.
Tel. +48 323591334. E-mail: aneta.knapik@us.edu.pl. Fax +48 323592048.**

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 7.9.2011, 2011/S 171-281361)

Przedmiot zamówienia:

CPV:39130000, 39120000

Meble biurowe.

Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki.

Zamiast:

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych.

Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 18.10.2011 (10:00).

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 18.10.2011 (10:30)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 18.10.2011 (11:00)

Powinno być:

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych.

Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 4.11.2011 (11:00).

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 4.11.2011 (11:30)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 4.11.2011 (12:00)

Inne dodatkowe informacje

Jest to sprostowanie Ogłoszenia dodatkowych informacji, informacji niekompletnej procedury lub sprostowania przesłanego do DUUE dnia 17.10.2011 numer 2011-143709, w którym błędnie podano:

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 4.10.2011, powinno być: 4.11.2011;

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 4.10.2011, powinno być: 4.11.2011.